PTA 会員各位
 令和 5 年 6 月吉日

屋城小学校 PTA

運営委員会

NO.1

日頃より PTA へのご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

第１回運営委員会が６月 24 日に屋城小学校の図書室で行われました。

協議事項

(1)運営委員会について

・本部、支部、専門委員会、それぞれについての役割を確認しました。

引継ぎの難しさや支部、委員会での悩みについても意見が出されました。

・議題のお知らせと議決権をもった出席者の要請。個人情報の取扱い。

その他、議決権をもった出席者についても確認しました。

(2)PTA の運営について

・コロナ後の運営、各家庭の事情、引継ぎの難しさ

・組織運営の改善の為に意識調査アンケート実施の提案

決定事項

・組織運営の改善の為に意識調査アンケートを実施していきたいと思います。

今後アンケート結果についてもお知らせしていきたいと思います。

連絡事項

(1) すもう大会が 7 月 15 日(土)に開催されます。 参加人数 11 名 練習日 7 月 1 日㈯、4 日㈫の 2 日間

となっています。

(2) 二宮神社祭礼の作品展について(9 月 8 日、9 日開催)

✩二宮神社祭礼の作品展については未定ですが、作品を募集する際は、お便りを出す予定です。

校庭整備 日時 ８月 26 日(土) 9：00～10：00(受付 8：45～9：00)

        場所 屋城小学校 校庭 (受付は児童昇降口前で行います)

※雨天の場合は中止です。

✩参加していただける方は学校から配布されたお便りにて直接お申込みください。